#1(F-01-03)

®Hom R KRR

Product Environmental Aspects Declaration

EPRUI JJVUYSY (EAPCRES : AD-04) RERIERE

http://www.jemai.or.jp

No. AD-19-1176
2AFH 2020461HA15H

)

IKONICA MINOLTA b i y 4 h u b CB50i

http://konicaminolta.com

BEVEDEIE: - - kM BFEEARNNT-ESH (EP)
AZHZINASYINY (BR) FIRIEE )70 : 658/ (A4) H5— : 658/ (A4)
BEFERE BAMEY(Z A3
TEL. 0120-805039 BEIE— Y AIYIADURERE SR
SATYAIITOHE - HEH
2257-SAa%t
o _— . 2,028
Mol A=) (COsz) 1 kg (1,790)
BE(LETT (SOMRE) : kg (-f;’-_‘(‘))
N—— 41,320
IRIE—HES : M) (35777

% () BUBIRPESAERESRERUET.
BAT-IBORERIESFECO2RE (kg)

1,800
1,500 | 1,472
1,200
900 |
BEROEFARARZSER, TUV b a0 |
#EE2,535,00040LL T, BIRETH 0 52 14 48
ZBHUTVEY, e I I
EIRIFHEO B S SRS ENTUERA, 300 OMMRRS 123 U3
KEEEATS BB ULEDTS = Em WA A R

CE) 1. Ef7—43, HRREERMARS—NPEIDS)INCERET —7>—NIRBHINTLET
2. T-HEHORSOFR—EEGRIRILERIESE (PCR) 2ZEIZaW, ###(E http://www.ecoleaf-jemai.jp/ ZZE F &L
3. TUBAOIR &, thEEAREFITRESEOMBEN R EERUET
4, ARBOHEEERETIN, RtMOFEEMT - INREROHEARAERNT -2 ERUTGGTELTVET

( €pY =t ) \
o MDEBIBSAJLBUSIA

[ION-/EBEBRE - IIN-/ER] RESES $£181550518
- TEBRTRIE - 29— IO 5 LR

B o S-SR AR CBALTLET.

o KER(L, ORISR OER 5% THARBESEMMEDNTLET,

BE. BEBRESEMOPCR*LEZE(FHI70%TY .,

\ %PCR (post-consumer recycling) : BARMPCERINZHREINR )

PCRLE1—QENE : 11V-75:5F 55 20081810 REBERS NI X8  FiE FEAZARR
ISO14025(CEATANNRVT —AOMITUIREE  OFES  moEp  SE=FRrE « SATLAEBRE . K& Wik X
TS LERE | —REIEAYRTH IR EHEEME ecoleaf@sumpo.or.jp

* ST LIREZRILBEAADIREDB S, SATLAREEHIROLEEE DLV L.



HX2 -8B R mIRITIEHRE RS — M(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet (PEIDS)
NEEEES F-02B-02 IOU-JEEAIF—IR—Z 21 AR
TIU-JERSEEER d-hIING (1) TOU- TR — IR =X 2.1 R
I1)-JEFES AD-19-1176 hitp:liwww.jamal.orjp
HRNEEE EP U 1JJVUY% RN bizhub C650i
PCR-NoO. AD - 04 HRkg] 100.0 | @%fh[kg] | 14.8 2fk[kg] 114.8
S Ee TOANAT gy — T w # @ M % = PR
— MJ 7.35E+03 1.18E+03 1.91E+02 3.25E+04 9.42E+01 | -5.54E+03
Mcal | 1.76E+03 2.81E+02 4.56E+01 7.76E+03 2.25E+01 | -1.32E+03
AR kg 6.73E+01 7.69E+00 4.46E-04 1.23E+02 4.77E-01 -3.93E+01
JETES EEH(ERRY) kg 6.67E+01 8.76E+00 4.17E+00 2.19E+02 1.01E+00 | -3.86E+01
=13 NG kg 1.39E+01 4.49E+00 6.44E-02 9.05E+01 2.47E-01 -6.56E+00
PR =10)) mg 1.25E-03 5.20E-04 3.02E-08 5.51E-03 3.22E-05 -2.67E-04
JEE(ERY) kg 2.43E+01 0 0 2.06E+02 0 -4.77E+01
#8075 (Fe) kg 5.71E+01 0 0 3.44E+01 0 -3.65E+01
$ASEA (Cu) kg 2.25E+00 0 0 0.00E+00 0 -7.74E-01
=44 h(Al) kg 2.41E+00 0 0 5.50E+00 0 -3.16E+00
n RUER=0D) kg 8.57E-02 0 0 6.57E-02 0 -6.06E-02
| B JOASER(Cr) kg 1.33E-01 0 0 1.01E-01 0 -9.35E-02
5| & b V8EE(Mn) kg 2.72E-01 0 0 1.93E-01 0 -2.01E-02
a | R | g #hgiA (Pb) kg 5.94E-02 0 0 0 0 -1.50E-02
G &R 58 (Sn) kg 0 0 0 0 0 0
AR (ZN) kg 5.85E-01 0 0 0 0 -1.48E-01
S8A(AU) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA(AQ) kg 0 0 0 0 0 0
4 =) kg 2.28E+00 0 0 4.04E-01 0 -6.70E-01
> =5 kg 1.33E+01 1.01E-03 0 2.36E+00 3.57E-02 -5.87E+00
R AaRAE kg 1.09E+01 0 0 7.79E+00 4.84E-01 -5.74E+00
> soda ash (RAV-"K) | kg 1.70E-01 0 0 0.00E+00 0 -4.86E-02
N T A#t kg 2.37E+01 0 0 6.41E+01 0 -3.51E+01
U] =P K kg 3.16E+04 6.04E+03 3.36E-01 7.85E+04 3.88E+02 | -1.24E+04
7] co2 kg 4.23E+02 6.16E+01 1.35E+01 1.41E+03 4.76E+01 | -2.32E+02
#r SOx kg 2.99E-01 4.56E-02 8.85E-03 9.48E-01 2.56E-02 -2.01E-01
NOX kg 5.33E-01 3.96E-02 7.44E-02 2.25E+00 6.29E-02 -3.56E-01
N20 kg 3.31E-02 2.85E-03 2.13E-03 2.32E-01 9.21E-05 -2.34E-02
RGN CH4 kg 3.30E-03 1.39E-03 8.08E-08 1.46E-02 8.63E-05 -6.62E-04
co kg 7.86E-02 9.15E-03 2.15E-02 2.58E-01 1.35E-02 -5.04E-02
= NMVOC kg 6.45E-03 2.73E-03 1.58E-07 2.87E-02 1.69E-04 -1.30E-03
15 CxHy kg 1.71E-02 4.96E-04 2.10E-03 6.72E-02 3.80E-04 -1.18E-02
BE dust kg 5.94E-02 1.96E-03 6.91E-03 1.64E-01 3.65E-03 -4.15E-02
e BOD kg = S = = - -
& coD kg - - - - - -
B oka 2N kg - - - - - -
2p kg = S = = - -
ss kg = S = = - -
TS ERER R kg 3.29E+00 5.91E-03 0 5.73E+01 4.33E+01 | -3.96E+00
R 2545 kg 1.67E+01 0 0 1.04E+01 0 -1.02E+01
] kg 3.73E+00 0 0 1.18E+01 0 -6.21E+00
{ERGTEREY kg 8.72E-04 3.63E-04 2.11E-08 3.84E-03 2.25E-05 -1.87E-04
B IRLE—R (EEaE) | kg 1.37E+02 2.34E+01 4.25E+00 4.52E+02 1.88E+00 | -7.39E+01
1 2 SEE |SEE GRIARE) | kg 5.46E+02 0 0 2.17E+02 0 -2.44E+02
¢ Ha :
5 = S2BE(L (COiRE) kg 4.32E+02 6.24E+01 1.41E+01 1.47E+03 4.76E+01 | -2.38E+02
k ?’F REA B (SO2iE) kg 6.72E-01 7.33E-02 6.09E-02 2.53E+00 6.97E-02 -4.50E-01
B
fifi | & | AN
fa1 TIEA




(€312
I.A7—-YBEE
1. BE2T -3 | SaELOMPNEIERSRMEEE, MREINT -0 CERtr R Rz F3 R MEELEMREN 2,
- BEZT-Y (M) O BROBECEX, EMEERY. IMIMWIROEESENEEND,
- BEZF-Y (BR)  EB@RMNTYI-ASREENRS L, B EIENrEENS.
. WIRAT - BROEXNSEND CHER AT AAROERIFERAIT-JICEEND).
EFHZ?—&: BIROVEED BT OEFMNC, TIRIPGR SHFERORISLREEVY1IINEEN S,
. EEZAT-Y  EARRREEETIDORIEAR
. U*MWMJ% VSO AHERI R ER R MR BAMINTIIBED. MREBARETEINR(EHERIEFE) R T (V1-A0RER)MT,
* ESNSUSA ISR/ ) 1-22NZEPREAVEES | MRKOEIR TEREAEOENS L BREALSBRIESEOERT .
* EFEIC, RSNSOI -EPEREVTERAULSS | BN SOBE TIRBESRIOBMNS L MR RORMBSRIEEROERT .
Io. 1Ny NS RESE
1. WBERBEBOILGHEDT (&, HGCESFEINMkD (X, 7IZZULRE) O2LLTRENS,
2. IXF-EREBOT -4, REASRFEOHBEZIEHL. FIXE. I3 2MAFBEIEL UERREREEY I ORETFRBNOE% R,
3. KKIBADHEET -, BEMETHD (>R NIDHOREAETENSFEHINGY) .
. 1>)() MNRATRSE
XAV NHEE, >R NBHOBRE2EELRZMEOZE (F : JREE(LTIZCO2) ([BREL, GETLTKROSNILEDTHS.
1. HEER : 8F, IFFEORBAOHEENIEEER, IHIAOREEYECREL TRUHETH .
2. RIBHIHAR | KK, Kigi, TEAOFEDEE%, FIROEEYEIIREL CRUHETHS.
Iv. s2&7 -4
1. BBEER (MR 247) NREITH.
2. STEHIVEHET —INBLIHMiiEN3I5E, HIVMEOT—FEOEMHIBMRICEVTERLIZIHER0"FR (BEFRLLERV) L2N3,
3. STEHIVIHETERVMBEF - "FRREL, “0"RREXBILTIRNONS.
L= "ERNEFEFNRVALAHIERIICRD, RIEEMIBERRIN. - "TiSEN3 AL HIBEEOEFHEZEMEEN 3.
* BMORERERN (\wII5>RTF—4) (& REIELT, SEaLDRELHSEOBIBETHD. RISvSEFEENEEA. EEME. TTV-JREMIZNSER)
[ fZs% )
1. BUE - MG TARERVERED— MyS OB REIE~ X ~ mM RS OREERE T 1 JFEBEAZERL TET ELTVET,
2. B BRI BRONI (>>1033>. J0-. TUR A526F) OREEREST EUTWET, e, AMKE YA MNUS THz R
THOTVSEBERE C(COWTIF, IJV-JIREAL (FEi7) ZEALTEREZET ELTVEY,
AAHET B, A TR0 EN T —9%ERLTET ELTVET,
3. MIRAT—SOEEZMRUFEEAIICONT
TIOU-THRIBSAVOEBDERIEEE (P CR) OMECHL. EAERIERZ100kmel. RENSOEIER(E NSy EmRe
ELEEXOBREMNEL G ELTVETD,
4. B HBERT - OREZFRPBEEBEAICOVT
TOU-TBRIBSNIDEPRUD AU ARGEIFERIERE (P CR) ORECHEV, BEAROEREARE5E. T Mtz 2,535,00048¢ LT
BIHESRST ELTVED,
BEEMERSNZSED O —HE R, EIFER5%OELFr— MAERULTERLTVET,
BEFNMERAEINZ5FEDOH— MySEIECBINZ BRI RUEIIR - S VUBEN 2 B %, COAT—-JIGT ELTVET.,
5. BEE-UYAIIRT-S Tl ITOU-TERBEINIVOEPR U IRESFERIERE (P CR) OMECHEL., BEHENSOEIUREZ40%
ELTUYA IV ETZEST ELTVED ., 3X5D060%I(d. —BRLD S FUARERUTAREST ELTLET,
6. UHADIEIRTIE MRS TV ROFMBIEICRENZBREYA(T AT LLTVET,

>



B3
Ea =N

B]m7r—49>—b J/‘"‘N
(L CASHEDEDOANT—5, HEHE) f \
REEEES F-03-02 £
IJV-J{EREBRESR d=H3)NS ()
IJ)-JERES AD-19-1176 zﬁﬂﬂm
HEmniEa | EPRUDIJUVH(GERPCRES : AD-04) [ =SSR | bizhub C650i |
BREA | 1 [ ®%F[kg] | 100.0 | B%fi[kg] | 14.8 | ZfA[kg] | 114.8 |
1 BRIEE (BR1485ED) : BREh38aSE, HRBICNT -HEZ30BEETREHIS.
IR R DAIER Bi&, DL -HHZEETEONEREPEROMER
{2 EaEa) BEkg] MRE BElkg] T BElkg] jishvie=] BElkg]
Tl 5.46E+01 JA 1.33E+00 FIVA 4.66E+01
SUS 5.36E-01 LHEER 2.96E+00 BTV R 2.72E+00
= 1.65E+00 15 1993y | 3.55E+01
Tot&E 1.07E+00 HS AR 1.15E+00
A5 1.15E+00
ERELRE 3.75E+01
At 5.50E+00
#E 8.53E+00
N 1.10E+02 N B 4.30E+00
i 1.15E+02 5T 8.60E+01 N E
2 BEYIMER (RR1A%ED) : BROBVESLTYC MITOMNI -MEZICHE - HRHUEBZRHI S,
-SOx, NOx&(. ENENS0,, NO HHE(E,
5 X 5 IF ITF e me
REREE] EH(kWh) | #bp°2(m3) | TEAK(kg) | TFK(kg)
& =§ag 4.23E+01 | 8.15E-01 | 1.57E+02 | 5.85E+01
B X 5 KE
AERIEE TXKE (kg)
= 1.74E+02
i % P
3 MRAT-VEHR (BR1AHEHIRAY) : BRMXOEESMN(FR, B, BEE)PHE HHBE0MERHIS.
F 3 HieE HMisE HieE HMisE 20th3vs 20th5vJ 20th3vY 20th5vJ
HREEE fi(kg-km)| E&E(kg) BEBE (km) | WEE(%w) | BfFi(kg-km)| EE(kg) BEBE (km) | FEEE(%w)
2 1.95E+05 | 1.15E+02 | 1.70E+03 1.0E+02 5.08E+04 | 1.15E+02 | 2.59E+02 | 5.85E+01
L] &t BR
i ¥ 3 2thsvs 2thsv9 2thsvs 2thsv9
EIRE fi(kg-km)| E&E(kg) BEBE (km) | FEEE(%w)
2 1.50E+03 | 1.15E+02 | 7.50E-01 [ 5.74E+00
&t BR
4 EAAT-IIEHR (BE1AHED) : FE) FHIF ASTTOAEESHT, BEERAKN (O5E. M) oMz s.
4. 1 BREE, SNIHREBIIBREOERBEEBR
X 9 HE HE HE HE HE HE HE HE
F:S REREE] EA(kWh) | HYU(kg) | #@idn a(m3) | T¥MK(kg) | #MTFK(kg) | EE#E (kg) | SUS (kg) | 713794(kg)
& 2 1.11E+03 | 5.15E+00 | 5.02E+01 | 7.67E+01 | 6.33E+03 | 3.31E+01 | 4.12E-01 | 5.20E+00
B
X % HE HE HE mT T T T
E AERIER RAIENHEE(g)|  # (kg) JA (kg) | #7°V2 (kg) |3E8%7°VR (kg) |405°1993y (k@) | 7°D-Bif (kg)
3 2 2.09E+02 | 3.01E+01 | 6.22E-01 | 2.45E+01 | 3.32E+00 | 2.45E+01 | 9.63E+01
B
X % #H3Z KE
F:S REREE] &Rz (kg) | FKE (kg)
3 2 9.63E+01 | 4.78E+03
B
PN [REREE] EMiEE (kg-km) [ 20th59)(kg-km) | 10 t b599(kg-km)
3 2 2.74E+05 | 5.18E+04 | 4.28E+04
B
4. 2 - HEROBEE-UYJBEEER
H X 4 HE HE g ng g ng g ng
i REREE] EH(kWh) T3t (kg) B (kg) | PME%E(kg) | AE%E(kg) | 7°5F%(kg) | #EFEE(kg) | EEERERI(kg)
) 2 5.76E+00 | 1.27E-01 | 1.34E+01 | 2.08E+00 | 0.00E+00 | 3.99E+01 | 1.21E+01 | 2.49E-01
= B
H X 4 g ng g bR R R IR bR
i PERIEE FEBEIETI(kg) | —mma-mE(ko) | —BEIETI(Kg) #%(kg) 713 (kg) #(kg) 7°3(kg) #(kg)
) 2 4.03E-01 | 7.88E+01 | 3.70E+01 | -1.34E+01 | -2.08E+00 | 0.00E+00 | -3.99E+01 | -1.21E+01
= B
=3 [NENELE] 10 t b5y)(kg-km)| 4 t }595(kg-km)
) 2 9.26E+03 | 1.12E+04
= B
5. BEE-UYMINRT-ITEER (BR1A8%HED)  SELMEBSEPEE (SFUA) OsftfERET3,
H X 4 HE HE g ng g ng g ng
#E REREE] EH(kWh) T3t (kg) M (kg) | 7MEE%E(kg) | AE%E(kg) | 1 IAEE(kg) | 7°5E%(kg) | #HEE(kg)
) 2 3.49E+00 | 7.71E-02 | 2.27E+01 | 6.58E-01 8.32E-01 4.60E-01 | 1.48E+01 [ 6.03E+00
= B
H X 4 g ng g ng IR R IR bR
it [REREIE] BB (kg) | FEBEIREII(kg) | —ma-miEs(kg) | —BEHETI(kg) #(kg) 7h3(kg) $A(kg) 1°54(kg)
) 2 1.26E+00 | 3.01E-01 | 3.17E+01 | 3.81E+01 | -2.27E+01 | -6.58E-01 | -8.32E-01 | -4.60E-01
= B
H X 4 R R [ X
=3 RERIER 7°5(kg) #(kg) 10 t b59)(kg-km)| 4 t b59)(kg-km)
) 2 -1.48E+01 | -6.03E+00 | 5.61E+03 | 6.79E+03
= B




6. TOAt
@]

1. REEHWCE.

1 BYURDICHERSNSEREE. EMBIENT - EBOEEEE LUEUE. E-YEERZBRMTLELTVET,

2. BEYA MERICE.

RS LU HERICRESN 3B M- FrUPBEICERT 3 IRNF — - MEEE LLTVET,
e, OV MSAK - KEICHRESN3RIEAFEZH LUTVET,

3. MRAT—JB]ICE.

IJV-TRRESANORRSFERIERE (PCR) OMECHEV. EPIMRIERE100kmel. RENS OB MR NSy IHmRe
BLEXOBHEMEL T LLTVET,

4. ER-HEAT— I ORBFME, SNHHRERZIBREOERARLEFERICIE.

IV-TRBESAVOEPRUDITUVIRRIERIERE (P CR) OMELHEV. SEROEAMMESE. U MEME%2,535,000#¢0LT
EBHHASEZ LLTVET,
BERNERAETNZSENO M —HEEE. DFR5%O¥EHFr— MEALTEHLTVETY,
BERNERAEINZSENORBNME. M —. FrU7-ORISICEIDZIRIEEFR. COAT-JICEHELTVET,
SEROERPICBELTFEMZRIBRBLVTOY - EAVYOBBICBERIRINF—(E, CORAF—JICHELTVET,

5. M- HEAT— SO HRROBERE- VY ) BHEIBRICIE.
BERNERASNERBNE, M- FrU7-BLPEMZREBROVY M IV SEREH LLTVET,
UYL ONOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELRIRTEIEELH LLTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHR IS H#FT .
ERERACE. OBERORNESHET.

6. BEE- UYL INAT—JEH]ICIE.
SBERNSEURLERROVY V)V EREE LLTVET,
UYL NOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBECRDIAFRELRIRTEZEELH LELTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHRIESH#FT .
ERERACE. OBRERORNESHET.



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

